
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
МЪГЛИЖ 

 

За изборите за общински съветници и за кметове 

 на 25 октомври 2015 г.  

 

Р Е Ш Е Н И Е № 159 

24.10.2015 г. 

ОТНОСНО: Назначаване на представители на Движение за права и свободи – ДПС в изборите за 
общински съветници и кметове на 25.10.2015 г. 

Постъпило е заявление на 24.10.2015 г. в 16:00 с рег. индекс № 198 за регистрация на 
представители от  Аптула Аптула, упълномощен представител на Движение за права и свободи – ДПС  в 
изборите за общински съветници и кметове на 25.10.2015 г. Към заявлението е приложен списък с 
имената, ЕГН, № пълномощно на предложените представители - на електронен и хартиен носител, 
пълномощно. 

Предвид горното и на основание на чл. 85, ал.4 във връзка с чл.87, ал. 1, т.1 и т. 34 и чл. 124, ал. 2 
от ИК, Общинска избирателна комисия Мъглиж 

РЕШИ: 

Регистрира трима представители на Движение за права и свободи – ДПС в община Мъглиж при 
произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 25.10.2015 г., както следва: 

1. Иван Рачев Михайлов 
2. Методи Василев Манев 
3. Атанас Юлиянов Ангелов 

Регистрацията на предложените представители да се отрази в публичния регистър на 
представители. 

  Настоящото решение е обявено по реда на чл. 87, ал. 2 от Изборния Кодекс и подлежи на 
обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

          ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

         / Зорница Светославова / 

          СЕКРЕТАР: 

           / Стойко Димитров / 

 


